

## دور اول جدول اصلی مسابقات بین المللی اسکواش شیراز انجام شد



دور اول جدول اصلی مسابقات بین المللی اسکواش شیراز با حضور رئیس کمیته داوران آسیا انجام شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این رقابتها پیگیری شد و با توجه به بالا رفتن سطح مسابقات شور و هیجان خاصی بر فضای خانه اسکواش شیراز حاکم بود. در پایان این دور از مسابقات که جدالهای زیبا و جذابی بود سجاد زارعیان، نوید ملک ثابت و سميع الله قاصد آبادی از ایران و عقيل رحمان از اتریش، آندره هرکا از جمهوری چک، عمار التیمی از کویت، فرمان حسن از عراق و TSZ KWAN LAU از هنگ کنگ بر حریفان خود غلبه کردند و به دور بعدی مسابقات راه یافتند.

## ورزشی



## روابط عمومی ورزش و جوانان شهرستان فیروزآباد اعلام کرد:

### برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته دفاع مقدس



و با حضور فرمانده سپاه، رئیس اداره ورزش و جوانان، رئیس هیئت همگانی و با شرکت بیش از ۲۰۰۰ نفر از شهروندان برگزار شد. در این پیاده روی که به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد شهروندان مسیر میدان گاز تا تپه شهدای گمنام را طی کردند و پس از ادا احترام به شهدا و قرائت فاتحه و برگزاری مراسم دینی-مذهبی به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان در این برنامه هدایایی اهدا شد.

این همایش با همکاری تربیت بدنی سپاه ناحیه فیروزآباد و اداره ورزش و جوانان و هیئت همگانی شهرستان

### دیدار دوستانه کاراته کاران میمند و فیروزآباد به مناسبت هفته دفاع مقدس



به مناسبت هفته دفاع مقدس دیدار دوستانه کاراته کاران میمند با مربیگری ابوالحسن طاهری و کاراته کاران فیروزآباد با مربیگری مهدی اسلاملو با حضور ۵۰ نفر از

## قشقای شیراز حکم حذف پرسپولیس را در حافظیه صادر کرد

سوی مقابل، شهاب زاهدی با از دست دادن ضربه پنالتی خود، موجب حذف پرسپولیس و صعود تاریخی نماینده شیراز به دور بعد شد. قشقای با این پیروزی بزرگ راهی مرحله یک شانزدهم نهایی بازی های جام حذفی شد و در این مرحله بایستی به مصاف همشهری خود، آینده سازان برق جدید برود.



گل کرد. ماهینی هم برای پرسپولیس پنالتی خود را گل کرد. پنالتی دوم را مسعود اسدی برای قشقای به تیرک زد. پنالتی دوم پرسپولیس را احمد نوراللهی با شوت محکم کنج دروازه قرار داد. پنالتی سوم قشقای را مجید چاپک خلاف جهت حرکت رادشویچ گل کرد. پرموف پشت پنالتی سوم پرسپولیس قرار گرفت و به راحتی توپ را درون دروازه قرار داد. پنالتی چهارم قشقای را به راحتی درون دروازه قرار داد. مسلمان پنالتی چهارم پرسپولیس را با شوتی محکم کنج دروازه قشقای قرار داد. مهدی شیرینی پنالتی پنجم را با شوتی محکم کنج دروازه قشقای قرار داد. پنالتی پنجم را در دستان اسدی زد. مرادی پنالتی ششم قشقای را به راحتی گل کرد و پنالتی ششم پرسپولیس توسط احمدزاده به گل تبدیل شد. پنالتی هفتم قشقای را شریف زاده گل کرد؛ اما در

سرویس ورزشی روزنامه طلوع/ تیم های قشقای شیراز و پرسپولیس تهران در حالی از ساعت ۱۵ در مرحله اول سی و دوم نهای جام حذفی به مصاف هم رفتند که اکثر کارشناسان شانسی چندانی را برای نماینده شیراز در برابر یکی از دو صدرنشین لیگ برتر قائل نبودند؛ اما در پایان نتیجه به گونه ای دیگر رقم خورد و پرسپولیس در نخستین شگفتی جام؛ از دور مسابقات حذف شد. بازیکنان قشقای برخلاف انتظارات بازی را خوب آغاز کردند و دقیقه ۹ در شلوغی محوطه جریمه پرسپولیس توپ به محمدجواد زارعی رسید که این بازیکن با ضربه سر دروازه باز کرد. در نیمه دوم هم قشقای بازی را بهتر آغاز کرد و دقیقه ۴۸ بازیکن قشقای با دروازه پرسپولیس تک به تک شد که رادشویچ توپ را دفع کرد. سرانجام دقیقه ۵۹ سانتر ارسالی محسن مسلمان روی ضربه ایستگاهی به پرموف رسید که ضربه سر این بازیکن درون دروازه قشقای قرار گرفت. در حالی که تا پایان نیمه دوم، پرسپولیس موقعیت های بهتری ایجاد کرده؛ اما مقاومت تیم قشقای شیراز باعث شد تا بازی به وقت های اضافه کشیده شود. علی رغم برتری پرسپولیس ها در وقت های اضافی، تویی از خط دروازه ها عبور نکرد تا بازی به ماراتن پنالتی ها کشیده شود. زارعی اولین پنالتی قشقای را برخلاف جهت حرکت رادشویچ

## آرسنال و تاتنهام به دنبال جذب زوله

باشگاه های بزرگ اروپا قرار دارد. بیلد ادعا می کند آرسنال، تاتنهام، اورتون و اتلتیکو مادرید، شرایط این مدافع ۱۹۵ سانتی را دنبال می کنند. زوله نیکلاس زوله ۲۱ ساله، که عضو تیم ملی آلمان در المپیک ریو بود و همراه با تیم ملی کشورش برنده مدال نقره این رقابت ها شد؛ یکی از مستعدترین مدافعین بوندس لیگا شناخته می شود. او در سال ۲۰۱۳ به عنوان یک نوجوان، اولین بازی را در بوندس لیگا برای هوفنهایم انجام داد و اکنون زیر نظر

آرسنال و تاتنهام هم به جمع باشگاه های بزرگ اروپایی پیوستند، که به دنبال نیکلاس زوله، مدافع نایب قهرمان المپیک و باشگاه هوفنهایم هستند. نیکلاس زوله ۲۱ ساله، که عضو تیم ملی آلمان در المپیک ریو بود و همراه با تیم ملی کشورش برنده مدال نقره این رقابت ها شد؛ یکی از مستعدترین مدافعین بوندس لیگا شناخته می شود. او در سال ۲۰۱۳ به عنوان یک نوجوان، اولین بازی را در بوندس لیگا برای هوفنهایم انجام داد و اکنون زیر نظر



## حوادث

### دستبند پلیس بر دستان سارق دو چرخه با ۱۱ قفله سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق دو چرخه و کشف ۱۱ قفله سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نواد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۲۱ کوی زهرای شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی، یک نفر سارق دو چرخه را به نام «م-ی» شناسایی و برای دستگیری وی وارد عمل شدند.

### پایان خط سارقان اخاذ در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از دستگیری ۴ سارق اخاذ و کشف اموال مسروقه از آنان خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نواد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی زورگیری و سرقت به عنف یک قطعه پلاک زنجیر طلا، یک عدد انگکو، یک حلقه طلا و یک دستگاه گوشی تلفن همراه از سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید در اطراف شهرستان قیروکارزین توسط دو نفر با سر و صورت پوشیده، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی اظهار کرد: با تلاش ماموران و انجام اقدامات اطلاعاتی، یکی از سارقان به نام

## اعتراف قاچاقچیان عتیقه به قتل پزشک سرشناس



راز گشایی از جنایت جسد وی به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیس برای رازگشایی از هویت او ادامه داشت تا این که در تحقیقات محلی به سرخه های دست یافتند که نشان می داد او یک پزشک متخصص پوست و مو است و در آن حوالی به تنهایی زندگی می کند. ماموران با شناسایی خانه این مرد، از همسایه ها تحقیق کردند که معلوم شد آنها همان روز مرد پزشک را همراه سه مرد دیده اند که وارد خانه شده و بعد از آن متوجه صدای درگیری شده اند. در ادامه تحقیقات مشخص شد او با مردی اختلاف مالی داشته است. جست و جوها در این باره ادامه داشت تا این که ماموران، یکی از متهمان را ساعاتی بعد از حادثه دستگیر کردند. این مرد که در جریان قتل مرد پزشک زخمی شده بود، به پلیس آگاهی استان اصفهان منتقل و بازجویی شد. **اعتراف به قتل** متهم به پلیس گفت: دوستم با مرد پزشک اختلاف مالی داشت. آن روز من و دوستم که فراری اند،

همراه مرد پزشک به خانه اش رفتیم تا در مورد اختلاف مالی با هم گفت و گو کنیم که درگیر شدیم. در جریان این درگیری مرد پزشک چاقویی از آشپزخانه برداشت و مرا زخمی کرد. ما هم ابتدا او را مجروح و بعد خفه اش کردیم. جسدش را لای پتو پیچیده و در حاشیه زاینده رود رها کردیم تا ردی از ما برجای نماند. با اعتراف وی، قاتل فراری و همدستش که به یکی از استان های همجوار گریخته بودند، شناسایی و دستگیر شدند. متهمان که از مجرمان سابقه دار هستند، ۳۷، ۳۹ و ۵۲ سال دارند. سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این باره به جام جم گفت: دو متهم بازداشت شده نیز در پلیس آگاهی استان اصفهان منتقل شدند و یکی از آنها به حضور در این درگیری خونین و دیگری به قتل مرد پزشک به دلیل اختلاف مالی اعتراف کرد. تحقیقات در این پرونده در حالی ادامه دارد که پلیس ردیای متهمان را در معاملات عتیقه به دست آورده است.

## پسری با همدستی داییش، پدرش را کشت

دیده نمی شد و این نشان می داد که وی غافلگیر شده و نتوانسته مقاومتی کند. پس از بررسی دقیق صحنه جنایت به دستور بازپرس پرونده، جسد این قربانی که با اصابت ضربات چاقو بر روی بدنش مشهود بود به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای به دست آمدن سرخی آغاز شد. در بررسی های تخصصی پیرامون این موضوع فاش شد که چند ساعت قبل از فوت مرد میانسال در حالی که چاقو خورده و زخمی بوده خودش به تنهایی به بیمارستان آمده و درخواست کمک کرده است. در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری دو مظنون این جنایت ادامه دارد.

مردی که به همدستی داییش خود پدرش را در شیراز به قتل رسانده بود، تحت تعقیب قرار گرفت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرآنلاین، از یکی از بیمارستان های شیراز به ماموران خبر رسید، مردی که با ضربات چاقو مجروح شده بود پس از اینکه خودش به بیمارستان مراجعه کرده به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرده است. پس از اعلام این گزارش، موضوع به بازپرس ویژه قتل گزارش شد و او به همراه تیم تجسس پلیس آگاهی به بیمارستان مورد نظر که در یکی از خیابانهای مرکزی شیراز بود، مراجعه کردند. قربانی مرد میانسالی بود که جسدش آلوده در سردخانه بیمارستان بود. هیچ آثاری از درگیری

## رقص شوم زنم در مهمانی شبانه



مشکل من و نامزد من به گوارش جام جم آنلاین به نقل از رکنا، فردی با مراجعه به مرکز مشاوره گفت: در این میهمانی نامزد من از من خواست کمی خودمانی تر باشم و مثل آنها جلف بازی دریاورم. بعد از چند دقیقه صدای موسیقی بلند شد و همه می گفتند من باید برقصم. در این لحظه نامزد من لباسی زننده خراج و مخارج لوازم دست مرا گرفت تا مثل عروسشان با هم برقصیم. به چشمانش و زیبایی نامزد من خیره شدم تا شاید شرم برنمی آید. من خسته شدم. اگر تا حالا زنربار نرفته؛ چون اصلا اهل این حرف ها نیوده و رقص بلد نیستم. در آن جلسه تمامی زوج های جوان شروع به رقصیدن کردند. من گوشه ای نشسته بودم و مشاوره شدم. با این وضعیت نمی توانم ادامه ولی چیزی نمی گفتم بهم.

## رقص شوم زنم در مهمانی شبانه